
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-5/2008.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. február 14-i 
üléséről. 
 
Napirend: Az Angyalkert Gyermekház családi napközi támogatására irányuló 
kérelem 
 
72/2008. (II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi szándékát az 

Angyalkert Gyermekházban alapítványi formában történő családi napközi 
működtetésére irányuló együttműködési megállapodás megkötésére. 
Végleges döntést a működési engedély ismeretében hoz.  

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban foglalt 
feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2008. június 30.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Szabóné Tóth Erika óvodapedagógus  
Gazdasági Osztály 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül:  
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Szabóné Tóth Erika óvodapedagógus  
6. Gazdasági Osztály 
7. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 
 

Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 15. 
 
Farkasné Fazekas Mária 
             jkv. 


